1

Nº 5 - DOE – 06/01/2023 – Seção 1 - p.38

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL
DR. DAVID CAPISTRANO DA COSTA FILHO - ÁGUA FUNDA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 05/01/2023

Designando Comissão de Gerenciamento de Resíduos no âmbito do CAISM da Água Funda, sendo:
Presidente:
Adriana Correa de Santana – RG 18.247.385-5 – DTS II

Membros:
Laurelena Corá Martins – RG 19.109.326-9 – Assessor Técnico de Saúde Pública II
Maria José Ferreira dos Santos – RG 24.600.302-9 – Diretor I
Katia Honda, RG. 25.619.493-2 – DTS I
Márcia Frida Fischel – RG 9.303.109-9 m- DTS - I

Suplente:
Maria das Neves de Oliveira – RG. 14.496.663-3 – DTS I

Secretária:
Camila Natasha Santos Ellaro– RG 44.379.667-1 – Oficial de Saúde
Os servidores ora designados exercerão suas atividades sem prejuízo daquelas inerentes no seu cargo.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Fica revogada a Portaria nº. 004 de 07/01/2022.
(Port. 08)
(Republicada por ter saído com incorreções)